: '"

n _. . . _ — '
,

CurUAuzmm- T TENRICUS odavus Dei gratia Anglie et Franae Rex, Fidei Defenfor,

tat, &C . MIjL Dominus Hibernie et in terra fupremum Caput Anglicane Ecclefie j

Omnibus ad quos prefentes literepervenerint, Salutem : Cumnuper Monafte*

rium de Faverjbam in Comitatu noftro Cantie jam diffoivatur unde quidam

Johannes Cafllock alias di&us Shepey t tempore diffolutionis illius et diu antea

Abbas ibidem fuit, NOS volentes rationabilem annualem penfionem fiye

*victuum ex- promotionem condignam eidem Johanni ad * victum, exhibitionem, et fuf-

hibitionem. tentationem fuam melius fuftinendum provided, Sciatis igitur quod Nos, in

confideratione premiflforum, de gratia noftrA fpeciali, ac ex certa fcientia et

mero motu noftris, per advifamentum et confenfum Cancellarij et Concilij

Curie Augmentationum reventionum corone noftre, dedimus, conceffimus, ac

per prefentes damus et concedimus prefato Johanni quandam annuitatem five

annualem penfionem centum marcarum fterlingorum, habend* gaudend*et an-

nuatim percipiend' eafdem centum marcas prefato Johanni et affignatis fuis

a Fefto Annuntiationis Beate Marie Virginis. ultimo preterit* ad terminum et

pro termino vite ipRus Joannisy vel quoufque idem Johannes ad unum vel plura

beneficia ecclefiaftica five aliam promotionem condignam> clari annui valoris

centum marcarum aut ultra per Nos promotus fuerit, ram per manus The-
fcurarij Reventionum Augmentationum corone noftre pro tempore exiftentis

de Thefauro noftro in manibus fuis de Rcventionibus predict* remanere con-

tingent* quam per manus Receptoris particularium exituum et reventionum
didi nuper Monafterij pro tempore exiftentis de eifdem exitibus et reventio-

Bibus ad Fefta Sancti Michaelts Archangel is €S Annuntiationis Beate Marie
virginis

( 4f )

virginis per equates portiones folvend'. Eo quod expreflfa mentio de vero va-

lore annuo, aut de certitudine premiflbrum five eorum alicujus, aut de alijs

donis five conceffionibus per nos prefato Jobanni ante hec tempora factis in

prefentibus minime fad* exiftit, aut aliquo Statute Actu, Ordinatione, provi-

fione> five Reftrictione inde hie fadV ordinat* five provis' aut aliqua alia re,

caufa, vel materia quacunque in aliquo non obftante. In enjus rei teftimo-

nium has literas noftras fieri fecimus patentes. Teite Richardo Rich milite

apud Wefim 24 Julij Anno Regni noftri triceffimo.

£>ufte

Per CanulJarium et Concilium

predift* virtute luaranti

Regis.

A Warrant was granted to every one of the Monks in the fame Form for their

having the Jolloiuing Pen/tons, viz.

Robert * Chilly nden, Monk • • — 100 Jhil. p. an. * Recorda Cu-

Thomas Deve, Monk " v ~» - 100 Jhil p. an» rt* Augmen-

John Fylpott, Monk ——' — 4 pounds p. am ta*'

Peter Mynto, Monk —
5 Marks p, an.

Dunftan Goodhewe, Monk "
4 pounds p. an.

William Goyden, Monk • ' 4 pounds p. an-

John Tayler, Monk - —~

«

— * 4 pounds p. an.

Ralph Poft, al's Ulcombe, Monk — —«-

-

4 pounds \>. an.

7

Difpenfatio A'rchiep' Cant pro Abbate Religionem, <&C\

exeundo.

THOMAS miferatione divina Camuarienf Epifcopus, totins Anglie pri-

mas et Metropolitanus, ad infra fcripsa autoritate Parlaraenti Awlie Sout̂ ufe Mo=

legitime fulcitus, dile&o nobis in Chriflo Johanni Shepey nuper Abbati fofuti
na!bcon -

Monafterij de FaverJJmm noftras Cantuarieniis Diocefeos, Ordinis divi Bene-
dict probo regularem vitam profeflb, falutem a Gratiam et Benedi&ionem,
Cupientes te, ob tuorum exigentiam meritorum, favore profequi gratiofo,

ut Relsgionem quam profeffus es exire et ad feculum te conferre, ac

ibidem
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ibidem de cetcro in vefte fecularis presbyteri vitam agere, nee-non beneficium

ecclefiafticum, etiamfi curam habea 1
: animarum, obtinere Hbere et licite valeas

et poffis automate predicta difpenfamus, contrarijs di6ti Ordinis et Canonicis

inftitutis non obftanribus quibuicunque. Dat' in manerio noftro de Samttetf)

fub noftro figillo ad Facilitates 26 die Julij Anno Domini 1538 et noftre

confecrationis anno fexto.

John Hughes.

Soutboufe Mo-
nafticon.

Regla Confirmatio ejufdem,

ENR1CUS octavus Dei gratia Anglie et Francie Rex fidei defenfor,

Dominus Hibernk et in terra fupremum caput Anglicane Ecclefie : Om-
nibus ad quos prefentes iitere pervenerinr, Salutem. Infpeximus quafdam li-

teras difpenf * prefentibus annexas, quas et fingula in eis contenta, juxta quen-

dam Actum inde in parlamento noftro editum, ratificamus> approbamus, et

xonfirmamus per prefentes, ita quod Johannes Shepey in dictis Uteris nominatus

omnibus et fingulis in eifdem fpecificatis uti, frui, et potiri valeat et poffic

libere et quiete, licite et irapune fecundum vim, formam et effectual earun-

dem, impedimento quocunque in aliquo non obftante. In cujus rei teftimo-

nium has literas noftras fieri fecimus patentes. Telle meipfo apud Weftiw
nafi ultimo die Julij anno regni noftri tricefimo.

N° V.

rmatto atis
}

Sec. exemtionis a j urlfdlclione A&m'iralii

Angliae.

MonuJUcon ITjCiant prefentes et futuri quod ego Johannes TVoodhall Commiffarius five